РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  АНДРОСОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2018 года № 53

с.Андросово

Об отмене постановления  администрации

Андросовского сельсовета Железногорского

района от 07.06.2017 г. №63

 Рассмотрев  Протест  Железногорской межрайонной прокуратуры от 12.10.2018 г. №94-2018

администрация Андросовского сельсовета Железногорского района

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Отменить постановление  администрации Андросовского сельсовета  Железногорского района
Курской области  от 07.06.2017 года  №63 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление  в безвозмездное пользование, аренду
имущества, находящегося в  муниципальной собственности».

 2.Постановление вступает в силу  со дня его  официального обнародования.

Глава Андросовского сельсовета

Железногорского района  А.Н.Алесин